
Funduro Cup 2023 Nuuksio
Nuuksio / 16.09.2023

Detailauswertung
Tomberg, Markus

Startnummer: 31

Yleinen

Kategorie:
Hardtail

Gesamt-Zeit: 13:43,89

Strecken-Platzierung: 77 (von 178)
Bestzeit der Strecke: 11:49,84
Kategorie-Platzierung: 2(von 12)
Bestzeit in der Kategorie: 13:24,50

Zwischenzeiten
Kontrolle

Narnia
Snake
Cliffa
Fury
Green

Split
Zeit

2:36,84
2:09,68
2:10,48
3:16,32
3:30,57

Platz
Kat.

1
6
2
2
1

Rückst.
Kat.

-
0:16,33
0:00,80
0:05,83

-

Platz
Gesamt

64
123
75
67
52

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:32,75
0:31,88
0:19,49
0:27,81
0:15,66

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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