

Detailauswertung

Tomberg, Markus Gesamt-Zeit: 13:43,89

Startnummer: 31

Yleinen Strecken-Platzierung: 77 (von 178)

Bestzeit der Strecke: 11:49,84

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 12)

Hardtail Bestzeit in der Kategorie: 13:24,50

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rüc
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Ges
Narnia	2:36,84	1	-	64	0:32,75					
Snake	2:09,68	6	0:16,33	123	0:31,88					
Cliffa	2:10,48	2	0:00,80	75	0:19,49					
Fury	3:16,32	2	0:05,83	67	0:27,81					
Green	3:30,57	1	-	52	0:15,66					